



InQvation ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 37911488

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.08.2020

Moustafa Mahmoud Moustafa
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

InQvation ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 37911488

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, Chairman

Claus Zibrandtsen

Anders Leonhard Friedl

Executive Board

Claus Zibrandtsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

inQvation is a start-up development firm helping entrepreneurs succeed. With people, with resources, with money. inQvation turns great ideas into healthy start-ups themselves, helps businesses take the next step with a very hands-on approach, and puts a roof over the head of tech entrepreneurs and start-ups. In other words, inQvation is an investor, a home for entrepreneurs, and a creator of start-ups.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of TDKK - 16,308 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of TDKK 72,714 and an equity of TDKK 18,547.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2019 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

The parent company has in the financial year injected funds of TDKK 25,000.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially. So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has not had any material effect on the Entity's financial position and development. The Entity is closely monitoring any potential impact from the COVID -19 on the Entity's business.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(4,166,571)	(4,031,628)
Staff costs	1	(8,954,669)	(6,185,760)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(14,560)	(14,560)
Operating profit/loss		(13,135,800)	(10,231,948)
Income from investments in group enterprises		(1,318,378)	(415,454)
Other financial income		369,877	228,166
Impairment losses on financial assets	2	(2,522,254)	0
Other financial expenses	3	(1,832,925)	(268,354)
Profit/loss before tax		(18,439,480)	(10,687,590)
Tax on profit/loss for the year	4	2,131,693	(1,249)
Profit/loss for the year		(16,307,787)	(10,688,839)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(16,307,787)	(10,688,839)
Proposed distribution of profit and loss		(16,307,787)	(10,688,839)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		31,617	46,177
Property, plant and equipment		31,617	46,177
Investments in group enterprises		0	0
Investments in associates		15,700,000	2,500,000
Other investments		39,441,455	11,790,000
Other receivables		12,646,367	10,078,562
Other financial assets		67,787,822	24,368,562
Fixed assets		67,819,439	24,414,739
Trade receivables		821,666	347,565
Receivables from group enterprises		1,566,127	2,791,340
Receivables from associates		73,578	244,781
Deferred tax		1,813	0
Other receivables		274,606	408,780
Income tax receivable		2,128,631	0
Prepayments		0	72,507
Receivables		4,866,421	3,864,973
Cash		28,553	264,689
Current assets		4,894,974	4,129,662
Assets		72,714,413	28,544,401

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		150,000	100,000
Retained earnings		18,396,963	9,754,750
Equity		18,546,963	9,854,750
Deferred tax		0	1,252
Provisions		0	1,252
Other payables		346,683	0
Non-current liabilities other than provisions		346,683	0
Trade payables		961,466	405,782
Payables to group enterprises		51,399,783	17,211,036
Other payables		1,316,589	793,631
Deferred income		142,929	277,950
Current liabilities other than provisions		53,820,767	18,688,399
Liabilities other than provisions		54,167,450	18,688,399
Equity and liabilities		72,714,413	28,544,401
Contingent liabilities	5		
Related parties with controlling interest	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	9,754,750	9,854,750
Increase of capital	50,000	24,950,000	25,000,000
Profit/loss for the year	0	(16,307,787)	(16,307,787)
Equity end of year	150,000	18,396,963	18,546,963

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	8,211,906	5,342,240
Pension costs	582,360	516,218
Other social security costs	48,267	23,562
Other staff costs	112,136	303,740
	8,954,669	6,185,760
Average number of full-time employees	14	8

2 Impairment losses on financial assets

During the financial period the company has recognized an impairment loss on one of its investments, due to uncertainty related to the underlying business case. The impairment amounts to DKK 2,522 and addresses the expected risk of the investment. After the impairment there is no further risk related to the investment.

3 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,827,500	254,900
Other interest expenses	5,425	13,454
	1,832,925	268,354

4 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(3,062)	1,249
Refund in joint taxation arrangement	(2,128,631)	0
	(2,131,693)	1,249

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Related parties with controlling interest

Zibra A/S, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

Zibra Holding ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

LNZ Holding Zibra ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS

Høveltevej 67

DK-3460 Birkerød

CVR-no. 39 18 89 96
